[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЗМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 01 августа 2018г.                                                                                  № 61
п. Мезмай
О создании комиссии по проведению публичных слушаний на территории Мезмайского сельского поселения Апшеронского района
В целях информирования общественности и органов местного самоуправления, выявления общественного мнения, выработки предложений и рекомендаций, а также соблюдения прав человека, в соответствии с законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мезмайского сельского поселения Апшеронского района п о с т а н о в л я ю:

1. Создать комиссию по проведению публичных слушаний на территории Мезмайского сельского поселения Апшеронского района (Приложение).

2. Общему отделу Мезмайского сельского поселения Апшеронского района настоящее постановление разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Мезмайского сельского поселения Апшеронского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мезмайского сельского

поселения Апшеронского района                                                       А.С. Николаев

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Мезмайского сельского поселения

Апшеронского района

от 01.08.2018г. № 61

Состав
комиссии по проведению публичных слушаний на территории
Мезмайского сельского поселения Апшеронского района
	Председатель комиссии:

	Николаев

Алексей Сергеевич
	-
	глава  Мезмайского сельского поселения Апшеронского района

	Секретарь комиссии:

	Коржова

Оксана Германовна
	-
	специалист 1 категории администрации Мезмайского сельского поселения Апшеронского района

	Члены комиссии:

	Воронцова
Оксана Олеговна
	-
	ведущий специалист администрации Мезмайского сельского поселения Апшеронского района

	Годяева-Расторгуева

Анна Станиславовна
	-
	специалист 2 категории администрации Мезмайского сельского поселения Апшеронского района

	Зиновьева

Ольга Михайловна
	-
	специалист 2 категории администрации Мезмайского сельского поселения Апшеронского района

Глава Новополянского сельского

поселения Апшеронского района                                                       А.С. Николаев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления  администрации Мезмайского

сельского поселения Апшеронского района
от ______________ № ______
	«О создании комиссии по проведению публичных слушаний на территории Мезмайского сельского поселения Апшеронского района»

Проект подготовлен и внесен:

Специалист первой категории
Мезмайского сельского поселения
Апшеронского района
О.Г. Коржова
Проект согласован:

Специалист первой категории

общего отдела Мезмайского
сельского поселения
Апшеронского района
О.И.Вольвач